
 

 
Società Patrimoniale della Provincia di Varese Srl - Sede Legale: 21100 Varese – Piazza Libertà n. 1 –  
E-mail: uffamministrativo@sppva.it -  C.F./P. Iva. e Iscr. Registro Imprese di Varese n. 00322250127 
Società sottoposta alla direzione e coordinamento dalla Provincia di Varese     

 

Determina n.3/2024 – Organo Amministrativo 
 

Oggetto: ATTO DI NOMINA FIDUCIARIA AVV.TO EMANUALE BOSCOLO  

 

La Società Patrimoniale della Provincia di Varese s.r.l. (di seguito semplicemente “SPPVA” o “Società”), corrente in 

Varese, Piazza Liberta n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del proprio Amministratore Unico, 

premesso  

- che è pendente presso il Tribunale di Varese, RG 3050/2024, una causa civile promossa dalla Società F.lli Di Maggio Srl 

contro la Società Patrimoniale della Provincia di Varese S.r.l. avente ad oggetto contestazioni di carattere tecnico in 

merito ai lavori aggiudicati nella gara per la realizzazione del centro polifunzionale di emergenza provinciale e di 

protezione civile in località Fontanelle di Malnate e Vedano Olona (Va) CIG: 9584476FCA - CPU: F27H21008250002; 

- che si rende necessario con urgenza nominare un Consulente tecnico di parte nella vertenza sopra menzionata; 

- che, sentito preventivamente l’attuale Rup Ing. Camillo Bignotti, è stato individuato quale professionista altamente 

qualificato ing. Eugenio De Amici nato ad Luino (VA) il   06.03.1950 e residente in Varese (VA), Via Al Colle n. 16, iscritto 

all’Albo Professionale dell’Ordine degli Ingeneri di Varese al n. 1217, con Studio in Varese (VA), Via Al Colle n. 16,  P.IVA 

01272210129 e C.F. DMCGNE50C06E734Q 

 

Visto quanto sopra l’Amministratore Unico 

DETERMINA  

 

di affidare ing. Eugenio De Amici nato ad Luino (VA) il   06.03.1950 e residente in Varese (VA), Via Al Colle n. 16, iscritto 

all’Albo Professionale dell’Ordine degli Ingeneri di Varese al n. 1217, con Studio in Varese (VA), Via Al Colle n. 16,  P.IVA 

01272210129 e C.F. DMCGNE50C06E734Q, l’incarico di Consulente Tecnico di Parte nella vertenza innanzi al Tribunale 

di Varese - F.lli DI Maggio / Società Patrimoniale Provincia di Varese - Rg n 3050/2023 relativamente alle problematiche 

attinenti la “Realizzazione del Centro polifunzionale di Emergenza Provinciale di Protezione Civile in località Fontanelle 

di Malnate e Vedano Olona (VA)" CUP F27H21008250002. – ad un corrispettivo contrattuale per l’incarico, stabilito sulla 

base dei parametri dell’art.11 del DM 30.05.2002 in € 15.757,63= (Euro quindicimilasettecentocinquantasette//63), 

oltre iva e cassa di legge. 

 

 

        L’Amministratore Unico   

        (firmato digitalmente) 

 


